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DK 7030.241 - Kit de puerta para Automatic Door Opening
(ADO)

Sistema de amortiguadores a gas, que permite la abertura de una puerta en cualquier situacion
de emergencia. La conexion y el accionamiento del Door Kit se realiza a través del médulo Door
Control.

Caracteristicas
Referencia DK 7030.241
Ejecucién para puerta chapa de acero 1 pz.

Descripcién producto

Funcionamiento

Material
Superficie

Unidad de envase

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Para la abertura automatica de las puertas de un rack en
situaciones de emergencia, conexién y mando a través del Door
Control Module.

Las puertas se mantienen cerradas mediante un sistema de iman.
Al interrumpirse la tension de los imanes, el sistema de
amortiguador a gas abre la puerta.

Chapa de acero
Galvanizada

Imanes
con sistema de amortiguador a gas
Incl. material de fijacién

1 pza(s).

3.1

3.5

94039910
4028177701328
EC001770

27390190



Aprobaciones

Explicaciones Declaracion de conformidad
Declaracién de conformidad UK
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